
Silao de la Victoria

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software

1erIndus_22

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
10:00

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

I104_Tecnología Infó
Víctor Manuel Cuevas
Lab. Computo 3

I102_Fundamentos d
Yazpik Hernández Var
Aula 4-2

I105_Fundamentos d
María Eugenia Santan
Aula 1-3

I107_Metodología de
Juana Edith Becerra Aula 1-5

I106_Responsabilidad
Adrián Vargas Anguia Aula 1-7

I101_Cálculo Diferen
Abraham Espinoza Gar
Aula 1-2

I103_Dibujo Asistido
Jesús Ernesto Rodríg
Lab. Computo 4

Lectivas:  7

Total   7 MateriasProfesores
  1 Abraham Espinoza García (Abraham Espinoza Gar) I101_591_Cálculo Diferencial (I101_Cálculo Diferen)
  1 Adrián Vargas Anguiano (Adrián Vargas Anguia) I106_600_Responsabilidad Social y Ética (I106_Responsabilidad)
  1 Jesús Ernesto Rodríguez Dahmlow (Jesús Ernesto Rodríg) I103_594_Dibujo Asistido por Computadora (I103_Dibujo Asistido
  1 Juana Edith Becerra Manrique (Juana Edith Becerra) I107_602_Metodología de la Investigación (I107_Metodología de)
  1 María Eugenia Santana Bastida (María Eugenia Santan) I105_598_Fundamentos de Administración (I105_Fundamentos de)

  1 Víctor Manuel Cuevas Cortés (Víctor Manuel Cuevas) I104_596_Tecnología Infórmatica (I104_Tecnología Infó)
  1 Yazpik Hernández Vargas (Yazpik Hernández Var) I102_593_Fundamentos de la Ingeniería Industrial (I102_Fundamentos de)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
10:00

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

I107_Cálculo Integra
Fernando Teodoro Her
Aula 1-7

I205_Legislación Ind
Mónica Landín Martín Aula 2-6

I206_Comunicación Pr
Irene Hernández Rang Aula 1-1

I204_Admini de CH
Ana Beatriz Muñiz Co
Aula 1-5

I114_Mecánica Clásic
Juan Erick Cerpa Cal Aula 2-4

I207_Psicología en e
María Eugenia Santan
Aula 1-5

I110_Probabilidad
Juan Ignacio Guizar
Aula 1-5

Lectivas:  7

Total   7 MateriasProfesores
  1 Ana Beatriz Muñiz Coronado (Ana Beatriz Muñiz Co) I204_610_Administración de Capital Humano (I204_Admini de CH)

  1 Fernando Teodoro Hernández Grovas (Fernando Teodoro Her) I107_449_Cálculo Integral (I107_Cálculo Integra)
  1 Irene Hernández Rangel (Irene Hernández Rang) I206_614_Comunicación Profesional (I206_Comunicación Pr)
  1 Juan Erick Cerpa Calixto (Juan Erick Cerpa Cal) I114_445_Mecánica Clásica (I114_Mecánica Clásic)
  1 Juan Ignacio Guizar Ruíz (Juan Ignacio Guizar) I110_451_Probabilidad (I110_Probabilidad)
  1 María Eugenia Santana Bastida (María Eugenia Santan) I207_616_Psicología en el Trabajo (I207_Psicología en e)
  1 Mónica Landín Martínez (Mónica Landín Martín) I205_612_Legislación Industrial (I205_Legislación Ind)
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10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

18:00
20:00

I_22_Normalizacion y Metrologi
Alejandro Navarro Mo Aula 2-8

I_22_Economia
José Salvador Flores
Aula 1-4

I108_Cálculo Vectori
Edgar Reyes Ayona Aula 1-1

I117_Mecánica de Mat
Luis Javier Hernánde Aula 4-4

I227_Electromagnetis
Sinuhé Alejandro Pér Aula 2-4

I_22_Metodos Matematicos
Mario Hipó Miranda Aula 1-4

I111_Estadística
Edel Rafael Rodea Mo
Aula 1-6

I_Quimica Aplicada
Luis Ángel García De
Aula 1-8

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Edgar Reyes Ayona I108_422_Cálculo Vectorial (I108_Cálculo Vectori)
  1 Mario Hipó Miranda I_22_Metodos Matematicos
  1 Alejandro Navarro Modesto (Alejandro Navarro Mo) I_22_Normalizacion y Metrologi
  1 Edel Rafael Rodea Montero (Edel Rafael Rodea Mo) I111_44_Estadística (I111_Estadística)
  1 José Salvador Flores Hernández (José Salvador Flores) I118_458_Economía Integral (I118_Economía Integr)
  1 Luis Ángel García De la Rosa (Luis Ángel García De) I_Quimica Aplicada
  1 Luis Javier Hernández Mora (Luis Javier Hernánde) I117_456_Mecánica de Materiales (I117_Mecánica de Mat)
  1 Sinuhé Alejandro Pérez Payán (Sinuhé Alejandro Pér) I227_472_Electromagnetismo (I227_Electromagnetis)
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